
Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 5/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 3.3.2026 klo 18.07-19.56 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ ​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ ​ hallituksen jäsen (poissa 19.39-19.42) 
Lassi Koistinen​ ​ hallituksen jäsen  
Jani Mäenpää​ ​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ ​ hallituksen jäsen  
Joonas Häkli​ ​ ​ hallituksen jäsen (saapui 18.38) 
Jade Leppä​ ​ ​ hallituksen jäsen   
 

Emilia Mannersalo​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ ​ toiminnanohjaaja  
 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.07 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

Lisättiin esityslistalle yksi saapunut posti.  
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 

4.​ Ilmoitusasiat 

Karlsson ilmoitti, että uudet sähköpöydät ovat saapuneet toimistoon. Kahdesta 
vanhasta on jo päästy eroon ja ne on haettu pois. Kolmas vanha pöytä on vielä 
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osakunnalla, mutta sillekin on tiedossa hakija. Pöydät annettiin ilmaiseksi 
osakuntalaisille.  

Tavastia ry pitää tällä hetkellä Studia Tawastorum -tapahtumaa Osakuntabaarissa.  

Vähän aikaa sitten oli kuraattorien tapaaminen. Penttilä ei päässyt osallistumaan, 
koska oli sairaana, mutta lähetti tapaamiseen terveisiä. Tapaamisessa ei oltu 
käsitelty mitään erityisen tärkeää.  

Penttilä tapaa huomenna Kettusta ja he keskustelevat toisen osakunnan evakosta 
Hämäläis-Osakunnan tiloihin. Seuraavassa hallituksen kokouksessa keskustellaan 
asiasta lisää koko hallituksen kesken.  

5.​ Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 3/2026 ja kokouksen 4/2026 pöytäkirjat. 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 3/2026 ja kokouksen 4/2026 pöytäkirjat. 

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 20.2.-2.3.2026. 

Kettunen ja civis Lampiselkä edustivat Vasa nationin 118. vuosijuhlissa 21.2. He 
veivät lahjaksi Hämäläis-Osakunnan kangaskassin ja laulukirjan, jota Vasa 
nationilla ei vielä ollut, sekä viinipullon Hämeestä. Kettunen kertoi juhlissa olleen 
hyvin lystikästä.  

Raunio edusti Savolaisen Osakunnan 121. vuosijuhlissa 21.2. Hän vei lahjaksi kaksi 
pulloa Lammin sahtia, joihin oli teipattuna SavO sydän Hämis haalarimerkit, ja 
Hämäläis-Osakunnan kangaskassin.  

Mannersalo ja Mäenpää edustivat Kymenlaakson Osakunnan 93. vuosijuhlissa 28.2. 
Lahjaksi vietiin giniä, tonicia, Myrttisen kurkkuja sekä ohjeet näistä tehtäviin 
drinkkeihin. Edustajat kertoivat juhlien olleen hauskat.  

Raunio ja civis Lukka, joka paikkasi sairastunutta Karlssonia, edustivat Karjalaisen 
Osakunnan 121. vuosijuhlissa 28.2. Lahjaksi vietiin kurkkumopo-pehmolelu ja 10 
kappaletta Bilteman muuttolaatikoita. Myös juhlissa paikalla ollut civis Heliö tuli 
mukaan antamaan lahjaa. Raunio totesi juhlien olleen erinomaiset.  

Osakunnan emäntä Ylivinkka edusti Östra Finlands Nationin 102. vuosijuhlissa 28.2. 
ja kertoi, että siellä oli oikein mukavaa. Hän vei lahjaksi valikoiman hämäläisiä 
panimotuotteita: Nokian panimon mocktaileja ja limuja sekä Poikain parhaimpien 
sour-limuja. Mukana oli Koiramäki-kortti, jossa ilves sanoo ”Grattis till 102-åriga 
ÖFN!”. 

Ulkoministerit Tähtisumu ja Siren osallistuivat Viron itsenäisyyspäivän juhlintaan. 
Emäntä Ylivinkka oli tehnyt lahjaksi neulontaohjeen korp! Sakala -villasukkiin ja 
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lisäksi vietiin jotain viinaa.  

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Kettunen oli sairaana viime viikolla.  

Hikiän saunan remontti etenee ja saunasta puuttuu enää selkänojat. Remontti on 
viivästynyt, mutta huomenna tekijän pitäisi tulla viimeistelemään se.  

Kettunen piti palaverin Floran päivän jatkoista HYYn edustajien kanssa. He 
halusivat kovasti jatkojen olevan Hämäläis-Osakunnalla. Kettunen halusi 
solidaarisuussyistä ottaa jatkot osakunnalle, vaikka se saattaa tuottaa lisätyötä 
virkailijoille. Lipputulot tulevat kuitenkin täysin Hämäläis-Osakunnalle ja 
tapahtuma on osakunnan. HYYn hallituksen tapahtumavastaavana toimii 
Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan jäsen Iida Niva-vesala ja hän lupasi hankkia apua 
tapahtuman järjestämiseen myös yhteisosakuntalaisesti. Varsinainen Floran päivän 
tapahtuma on Uudella Ylioppilastalolla 13.5.  

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Karlsson kertoi osakunnan tilinpäätöksen olevan yhä kesken, mutta hän yrittää 
saada sen tällä viikolla yhtä kerhoa lukuunottamatta valmiiksi. Osakunnan 
laulajien tilinpäätöksen kanssa on ollut ongelmia, mutta asiaa selvitetään.  

Karlsson tapaa ensi viikolla tilillisten kerhojen taloudenhoitajia ja he katsovat läpi 
tämän vuoden asioita. Toistaiseksi kaikki tekevät itse omat kirjanpitonsa. 
Netvisor-opastusta hallitukselle on myös tulossa.  

9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

10.​ Tanhuopettajan palkkio 

Pohjaesitys: Päätetään maksaa tanhuopettajalle kaikista tanssiharjoituksista 
yhteensä 375 euroa. Summa on linjassa tanssikerhon opettajapalkkojen kanssa. 
Summa on sama kuin vuonna 2025. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

11.​ Saapunut posti 

a.​ Lehdistötiedote: Helsingissä perustettiin virolainen ylioppilasseura 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

12.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Nylands nationin 383. vuosijuhlaan 11.4. 

(kutsuvierasilmoittautuminen päättyy 22.3.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
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Päätös: Valittiin Ervamaa edustamaan. Välitetään toinen paikka virkailijoille.  

13.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Häkli saapui 18.38.  

​ Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset.  

Pidettiin kokoustauko 19.04-19.15. 

Keskusteltiin tanssikerhon saamaan palautteeseen liittyen. Palaute oli tullut 
nimettömänä toiminnanohjaajalle palautelomakkeen kautta. Hallitus ei nähnyt 
kerhon toiminnassa moitittavaa. Hallitus pitää positiivisena asiana toimijoiden 
pienimuotoista palkitsemista. Kuitenkin isoissa palkitsemisissa on tärkeää ottaa 
huomioon jääviyskysymykset. Hallitus kiinnittää huomiota siihen, että 
tunnustukset pidetään maltillisina.  

14.​ Ulkojäsenhakemukset 

Ei käsiteltävää. 

15.​ Määrärahahakemukset 

Ei käsiteltävää.  

16.​ Tilahakemukset 

a.​ A 

Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus.  

Vehkavaara poistui 19.39.  

b.​ B 

Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus.  

17.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 
Osakuntien Yhteisvaltuuskunnalla on kevätkokous 9.3. Koistinen toimii 
Hämäläis-Osakunnan edustajana kokouksessa. Kokouksessa päätetään muun 
muassa osakuntien jäsenmaksusta seuraavalle lukuvuodelle. Asiaan ei ehditä 
ottamaan osakunnalta virallista kantaa osakunnan kokouksessa. Joiltakin 
osakunnilta on tullut toive, että jäsenmaksua nostettaisiin 12 eurosta 14:ään tai 
15:een euroon. Hämäläis-Osakunta on antanut kannan keväällä 2025 osakunnan 
kokouksessa, että jäsenmaksua voidaan solidaarisuudesta nostaa 14 euroon ja että 
osakunta ei vastusta korotusta.  
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Vehkavaara saapui 19.42. 
 

Koistinen totesi, että ei kannata sitä, että jäsenmaksua nostettaisiin vielä ensi 
vuodelle, koska kaikki osakunnat tarvitsisivat silloin lisätalousarvion. Koistinen 
totesi, että ollaan osakuntana kuitenkin neutraalilla linjalla noston suhteen, mutta 
suostutaan maksimissaan 14 euron korotukseen.  
 
Penttilä totesi olevansa samalla linjalla aiemman päätöksen kanssa, että 
solidaarisuussyistä korotus voidaan hyväksyä ja korotusta ei vastusteta.  
 
Raunio totesi, että on ikävää miten myöhään tieto kokouksesta tuli ja miten vähän 
siitä on tiedotettu, jos asialistalla on näin tärkeä asia. Raunio totesi olevansa 
samalla linjalla siitä, että nostolla on liian kiireinen aikataulu syksylle talousarvion 
vuoksi.  
 
Leppä totesi olevansa taipuvainen maltilliseen korotukseen, koska inflaation 
korottaessa kaiken muun hintoja, on lähes yllättävää, ettei osakuntien jäsenmaksu 
ole noussut niin moniin vuosiin. 
 
Ervamaa pohti voisiko korotus vaikuttaa osakuntien jäsenmääriin negatiivisesti. 
Penttilä totesi, että siitä ei ole ollut paljoa puhetta. Koistinen kertoi, että laskelmia 
ei ole varsinaisesti tehty ja niitä on hankalaa tehdä.  
 
Koistinen kertoi ehdottaneensa OYV:lle, että tehtäisiin tarkempi selvitys siitä, 
paljonko jäsenmaksun nostolla tulisi oikeasti tuloja ja vaikuttaisiko se 
negatiivisesti jäsenmäärään sekä toisiko se negatiivista kuvaa osakunnista.  
 
Koistinen kertoi joidenkin osakuntien toivoneen korotusta muita aktiivisemmin 
HYYn tilojen muutoksista aiheutuvien muuttokustannuksien vuoksi. Koistinen toi 
esille, voisiko mieluummin esimerkiksi Hämäläis-Osakunta tehdä yksittäisiä 
tulonsiirtoja heille auttaakseen heitä jäsenmaksun korotuksen sijaan. Tästä asiasta 
voisi aloittaa uudestaan keskustelua.  
 
Penttilä kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunta toivoo, että osakuntien 
solidaarisuus lujittuisi. He päivittävät nyt strategiaansa ja kutsuvat osakuntalaisia 
mukaan prosessiin. Penttilä kertoi, että kuka vain osakuntalainen voi ilmoittaa 
hänelle, jos on kiinnostunut osallistumaan tähän prosessiin.  

Osakunta-approt ovat 30.10.  

Huomenna ja ensi viikolla on hallituksen tanssitreenit. Hallitusta muistutettiin 
saapumaan paikalle.  

Penttilä on seuraavan hallituksen kokouksen 6/2026 jälkeen lomalla ennen 
seuraavaa hallituksen kokousta 7/2026. Penttilä toivoo tiedot käsiteltävistä asioista 
etupainotteisesti.  
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18.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

19.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 24.3. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Vehkavaara.  

 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

20.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.56.  
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